ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ИНФРАСТРУКТУРЫ И ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПОВЕСТКА

тридцать восьмого заседания комитета 13 июня 2024 года, 12.30

ул. Бориса Ельцина, 10, 2 этаж., зал заседаний

1. О заключении комитета по развитию инфраструктуры и жилищной политике на проект закона Свердловской области «Об исполнении областного бюджета за 2023 год».

Докладчик: Старков Александр Сергеевич, представитель Правительства Свердловской области, Министр финансов Свердловской области.

Содокладчик: Лаппо Валентин Анатольевич, председатель комитета Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры и жилищной политике.

2. О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Гордеев Олег Сергеевич, член комитета Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры и жилищной политике.

3. О награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Гордеев Олег Сергеевич, член комитета Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры и жилищной политике.

4. О награждении Почетным знаком «Серебряный знак Законодательного Собрания Свердловской области».

Докладчик: Гордеев Олег Сергеевич, член комитета Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры и жилищной политике.

5. Разное.